


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv



















Drukāt



Festivāls “Homo Novus” ir pieejams arī cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem (VIDEO)

Festivāls “Homo Novus”, kas norisinās no 30. augusta līdz 9. septembrism, šogad veltīts viesmīlībai un kolektīvai rīcībai — darbam, ko varam paveikt tikai sadarbībā ar pārējiem. Atgriežamies pie pazīstamā, novērtējam esošās attiecības un skatāmies, ko mums varētu sniegt ilglaicīgāku saistību uzņemšanās.
Zīmju valodas tulks nodrošināts sekojošās izrādēs un pasākumos:
01.09. 20.00-22.00 Atklāšanas svinības
01.09. 14.00-16.00 GuČi fabrika
02.09. 11.00-15.15 un 19.00-19.30 Pieejamības svētki
02.09. 18.00-20.00 Cik dziļas ir tavas jūtas?
03.09. 20.00-21.00 Dziļi dvēseliska svīšana
05.09. 20.00-21.00 Četras kājas labi
06.09. 20.00-21.00 Četras kājas labi
07.09. 14.00-15.30 Rīgas grāmatas atklāšana
7.09. 19:00 -20:30 “Beyond Participation” filmu seansi bez runāta teksta. Diskusijā pēc filmu seansiem piedalās zīmju valodas tulks.
07.09. 21.00-22.30 Kļūstiet par ūdeni, draugi
08.09. 20.00-22.00 QUEEREEOKÉ
09.09. 21.00-21.45 Brīvība zaudēt kontroli kopā ar citiem
Tiešraides subtitri nodrošināti šādiem pasākumiem:
06.09. 14.00-16.00 Darena O’Donela atklāšanas uzruna un priekšlasījums “Just līdzi spēlei” (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
06.09. 16.00-18.00 Paneļdiskusija “Piezīmes no nākotnes” (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
07.09. 10.00-12.00 “Kubakiya kile tuko” jeb “Paliec, kāds esi”- Džozefa Kasua priekšlasījums (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
07.09. 11.30-13.00 Paneļdiskusija “Kopiena un identitāte” ar māksliniecēm Barbaru Lehtnu un Katrīnu Dūku (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
08.09. 14.00-15.30 Paneļdiskusija “Kopiena kā apdzīvota vieta” (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
08.09. 15.30-17.30 “Vairāk nekā piedalīšanās?” – projekta “BE PART” izvērtējums (Starptautiskajā līdzdalīgas mākslas simpozijā “BE PART”)
Izrādes un pasākumi ar subtitriem/bez runāta teksta, vai ļoti maz runāta teksta:
31.08. 19.00-20.10 Šūpuļdziesma maitēdājiem (angļu valodā ar latviešu subtitriem)
01.09. 19.00-20.10 Šūpuļdziesma maitēdājiem (angļu valodā ar latviešu subtitriem)
01.09. 20.00-20.40 Oda vasarai (angļu un latviešu valodā, ļoti maz teksta)
02.09. 19.00-20.00 Cuckoo (korejiešu un angļu valodā ar latviešu subtitriem)
03.09 19.00-20.00 Cuckoo (korejiešu un angļu valodā ar latviešu subtitriem)
03.09. 11.00-18.00 Izsapņot ārthausu (maz runāta teksta; saziņai ar atsevišķiem dalībniekiem var tikt izmantota latviešu, angļu un krievu valoda)
05.09. 18.30-19.00 Pietaupiet pēdējo deju (bez runāta teksta)
06.09. 18.30-19.00 Pietaupiet pēdējo deju (bez runāta teksta)
06.09. 18.00-19.00 un 21.00-22.00 Kad gulošais mostas (bez runāta teksta, pieejams librets latviešu un angļu valodā)


 


Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


